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724

8/24

924

10/24

11/24

12/24

13/24

14/24

15/24

16/24

17/24

] popi
Vydanie mandatnych certifikatov na 3

roky — 2x 256
Print etikety 105x42,3mm — 200 18,81
harkov

365-ditova dialni¢na znamka 2024 120
2x

Hranaté, bezfarebné-Gire flase HDPE 99
— §irokohrdlé s uzaverom (100ml) —

50 ks.

Pur —Zellin 40 mm x 50 mm -3 35,28
bal.

Cutasept F 250 ml — 1 bal.

Mercator nitrylex basic L

bezpudrové nitrilové rukavice — 2

bal.

Mercator nitrylex basic M

bezpudrové nitrilové rukavice — 5

bal.

Hlukomer, vaha zavesna 76,57
Nutriény software Planeat na 1 rok. 200

Kalibracia a servisna kontrola 102
Smokelvzera

Toner do tladiarne Samsung Xpress 23,5
M2026 — 2 ks.

Baterky AAA (nabijacie) — 6x 95,78
Baterky AAA — 24x

Baterky AA —32x

Baterky CR2032 — 5x

Baterky CR2450 — 3x

Baterky 9V — 2x

Cerva BAT jednorazovy plast L -4 32,7
ks.

Cerva BAT jednorazovy plast XL - 8

ks.

Steriln vatovy tampén 15 cm — 100 10,01
ks.

126,38
SHERON Osviezova¢ Fresh Bag
Black —2x
K2 NANO Letna zmes do
ostrekovacov 5L — 2x
DEXOLL Nemrzntca zmes do
ostrekovacov — 2x
DYNAMAX DXEI -
AUTOSAMPON 1L - 6x
K2 SPONGIA DVOJVRSTVA - 3x
JELENICA PRAVA 37X55CM - 2x
MOJE AUTO Pripravok na Cistenie
diskov 650ml 2x
Dexoll Cistie Motora 5L — 1x
SHERON Stierka na okna — 2x
GrandX Cockpit New Car - Nové
Auto 750ml - 3x
DYNAMAX DXG2 - TEKUTY
STIERAC 500ML — 2x
K2 DIAMO GRAPEFRUIT -
Osviezova¢ vzduchu do auta — 2x
K2 DIAMO GREEN TEA -
Osviezova¢ vzduchu do auta — 2x

Odvoz elektroodpadu 0

Cistiace a dezinfekéné prostriedky na 214
1. stvrtrok 2024
prazky do pristroja Afinion2 107,8

Kancelarske potreby na rok 2024 1299
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s DPH
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EUR

EUR

EUR
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s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH
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s DPH

objednavka
objednavka

objednavka

objednavka

objednavka
objednavka
objednavka
objednavka

objednavka

objednavka

objednivka

objednavka

objednavka
objednavka
objednavka
objednavka

objednavka

04.01.2024
05.01.2024

12.01.2024

16.01.2024

22.01.2024

23.01.2024

23.01.2024

23.01.2024

24.01.2024

30.01.2024

05.02.2024

05.02.2024

06.02.2024

07.02.2024

07.02.2024

14.02.2024

16.02.2024

CRANIUM COMPUTER s.r.0.
ETON

Narodna dialni¢na spolo¢nost, a.s.

Aloquence s.r.0.

LUCULLUS s.r.0.

ProfiStore.sk Marian Lukacko
SKYMAX

Planeat, s.r.0.
INTERTEC,s.1.0.

ETON

ETON

REMPO, s.r.o0.

Verejna lekaren FNsP Nové Zamky

ERING s.r.0.

ENVIROPL SK, s.t.0.
PhDr. Gabriela Spisikova - Majster
Papier

Eurolab Lambda a.s.

Ing. Peter Gersi - GC Tech

MUDr. Juraj Benko

94301 Starovo Nam. Sv. Imricha 33 45534594 regionalny hygienik
94002 Nové Zamky Forgachova basta 35207124 MUDr. Juraj Benko
1728/13 regionalny hvgienik

84104 Bratislava Diibravska cesta 14 35919001 MUDr. Juraj Benko
regionalny hvgienik

95201 Vrable Martina Benku 6 50674137 MUDr. Juraj Benko
regionalny hygienik

81109 Bratislava Pribinova 4 50169971 MUDr. Juraj Benko
regiondlny hygienik

05801 Poprad Srobarova 2668/21 45318557 MUDr. Juraj Benko
regionalny hvgienik

83103 Bratislava Prikopova 6 47885289 MUDr. Juraj Benko
regiondlny hvgienik

97401 Banska Bystrica Ceskoslovenskej armady 692972 MUDr. Juraj Benko
6 regionalny hvgienik

94002 Nové Zamky Forgachova basta 35207124 MUDr. Juraj Benko
1728/13 regionalny hygienik

94002 Nové Zamky Forgachova basta 35207124 MUDr. Juraj Benko
1728/13 regionalny hygienik

83245 Bratislava Stara Vajnorska 19 35819081 MUDr. Juraj Benko
regionalny hygienik

94002 Nové Zamky Slovenska 11/A 17336112 MUDr. Juraj Benko
regionalny hvgienik

08701 Giraltovece Dukelska 41/45 50454561 MUDr. Juraj Benko
regionalny hygienik

84103 Bratislava Lamacska cesta 45 51480191 MUDr. Juraj Benko
regiondlny hvaienik

85101 Bratislava Wolkrova 5 33768897 MUDr. Juraj Benko
regionalny hvgienik

917 01 Trnava T. Milkina 2 35869429 MUDr. Juraj Benko
regionalny hvgienik

91101 Ternéin Jilemnického 6 36880574 MUDr. Juraj Benko

regionalny hvgienik
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Oprava teplovodného ¢erpadla v 276

kotolni. EUR
Montaz cerpadla vo vymennikovej 442

stanici (zabezpecenie vykurovania

velkei zasadatkv) EUR
2x Zdravotnicke nohavice

EUR
Kvalifikovany certifikat pre 60
elektronicki pecat’ EUR
vymena zimnych pneumatik na letné: 24
NZ535BE a NZ199GZ EUR
zdroj do PC - 450W 35,9

EUR
benzin do zahradnej kosacky 33

EUR
Inbody 270 + software 5500

EUR
Body Analyzer - diag.software 1750

EUR
Maliarske prace na III. poschodi 686,7
budovy RUVZ EUR
Kancelarsky papier A4 — 50 bal. 174,5

EUR
SPIRITUS (Lieh) 70% - 1 liter 13,24

EUR
‘Vyhotovenie energetického certifikatu
budovy RUVZNZ EUR
Silikon sanitarny 3 ks. + pistol’ na 30,2
tmel 1 ks. EUR
elektroinstalacné prace na 120
elektrickych rozvodoch EUR
prihlasenie nového motorového 49
vozidla do evidencie EUR
Cistiace a dezinfekéné prostriedky na 220,88
11 §tvrtrok 2024 EUR
365-diiova dialni¢na znamka 2024 60

EUR
‘Vymena oleja a oprava zadnej 121,42
napravy - NZ199GZ EUR
Rozdvojka 12V do autozapal'ovaca 55

EUR
Kancelarsky papier A4 — 50 bal. 174,5

EUR
Cistiace a dezinfekené prostriedky na 189,71
111 §tvrtrok 2024 EUR
Revizia hasiacich pristrojov a 394,32
poziarnych hydrantov v budove
DIV Niawd Zheabas EUR
USB kla¢ 461 EUR
ManZeta na tlakomer pre dospelych —
1x 19,5 EUR
biologické indikatory FUR

. < . o 15,3 EUR

Nahradné vrecka do vysavaca - 1 bal. B
Vykonanie pravidelnej revizie — EUR
periodicka odborné prehliadka
bleskozvodov na budove RUVZ. 200
STK a emisné kontrola osobného motorového vozidla Skoda Oct

EUR

vymena letnych pneumatik na zimné: NZ199GZ a AA924]M  EUR
Stahovanic upgrade programu L.E.A 192

UAFALAN - internet update na rok EUR
Pravidelna ro¢na revizia a odborné EUR
prehliadky VTZ
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objednavka
objednavka
objednavka
objednavka
objednavka
objednavka
objednavka
objednavka
objednavka
objednavka
objednavka

objednavka

objednavka

objednivka

objednavka

objednavka

objednavka

objednavka
objednavka

objednivka

objednivka

objednivka

objednivka

objednivka
objednivka

22.02.2024

23.02.2024

28.02.2024

07.03.2024

22.03.2024

05.04.2024

27.03.2024

08.04.2024

08.04.2024

15.04.2024

18.04.2024

22.04.2024

23.04.2024

25.04.2024

07.05.2024

13.05.2024

16.05.2024

21.05.2024

11.06.2024

25.07.2024

12.08.2024

27.08.2024

04.09.2024

04.09.2024

13.09.2024

23.09.2024
26.09.2024

01.10.2024

01.10.2024

07.10.2024

17.10.2024

29.10.2024

PLYNOMONT s.r.o.

PLYNOMONT s.r.0.

DUAL BP, s.r.o.

A.V.LS — International Software
Distribution & Servis. s.r.0.
Q-SERVICE Autocentrum R.Z. s.r.o.
Computer ABC, s.r.o.

Slovnaft, a.s.

MedSystem s.r.0.

PERUN SK s.r.0.

Erik Dobrocani

Ing. Peter Gersi - GC Tech

Verejna lekarent FNsP Nové Zamky
Ing. Arch. Ivana Thomkova — ateliér
IMA

Colour-Wood, s.r.0.

Zoltan Kacsinecz

ARAVER as.

PhDr. Gabricla Spisikova - Majster
Papier

Narodna dialni¢na spolo¢nost, a.s.

Q-SERVICE Autocentrum R.Z. s.r.o.

Auto - Moto Kalazi, s.r.o.

Ing. Peter Gersi - GC Tech

PhDr. Gabricla Spisikova - Majster
Papier
Pyrokom

ETON

Verejna lekaren FNsP Nové Zamky

70 Plzen

Oto Hroba

Roman Takécs - ERAiRT
Q-SERVICE Autocentrum R.Z. s.r.0.

Q-SERVICE Autocentrum R.Z. s.r.0.

ARKOS, spol. s.r.o.

GASFX, s.r.0.

94002

94002

94001

84101

94001

94002

82412

637000

96001

94133

91101

94002

94002

94001

94123

91250

85101

84104

94001

94067
91101

85101

94501

94002

94002

30100

94905

94071
94001

94001

85101

95112

Nové Zamky

Nové Zamky

Nové Zamky
Bratislava
Nové Zamky
Nové Zamky
Bratislava
Brno - CZ
Zvolen
Kolta
Ternéin
Nové Zamky
Nové Zamky
Nové Zamky
Andovce
Trencin
Bratislava
Bratislava
Nové Zamky

Nové Zamky

Terncin

Bratislava

Komarno

Nové Zamky

Nové Zamky

Plzeri

Nitra

Nové Zamky
Nové Zamky

Nové Zamky

Bratislava

Ivanka pri Nitre

Gugska 705/66

Gugska 705/66

Turecka 49
Drobného 27
Zelend 21

Petofiho 7

Vlgie hrdlo 1
Prazikova 1008/69
1. méja 131/20
Kolta 613
Jilemnického 6
Slovenska 11/A
Hlavné namestie 9
Petéfiho 18
Visiova 528/2

M. R. Stefénika 26
Wolkrova 5
Dubravska cesta 14

Zelena 21

Povazska 16
Jilemnického 6

Wolkrova 5§

A. Jedlika 4854

Forgachova basta
1728/13
Slovenska 11/A

17. litopadu 1

Novozdmocka 911/161A

Hajové 4
Zelena 21

Zelena 21

CernySevského 26

Dubova ulica 1272/23

36534994

36534994

35962135

31359159

36791512

36564176

31322832

25346873

50402935

44202091

36880574

17336112

44672934

36753246

45891737

679291

33768897

35919001

36791512

36567574

36880574

33768897

18048455

35207124

17336112

49777513
53344154

35202238
36791512

36791512

35691069

55673601

MUDr. Juraj Benko
regionalny hvgienik
MUDr. Juraj Benko

regiondlny hygienik
MUDr. Juraj Benko
regionalny hvgienik
MUDr. Juraj Benko
regiondlny hvgienik
MUDr. Juraj Benko
regionalny hvgienik
MUDr. Juraj Benko
regiondlny hvgienik
MUDr. Juraj Benko
regionalny hvgienik
MUDr. Juraj Benko
regiondlny hveienik
MUDr. Juraj Benko
regionalny hvgienik
MUDr. Juraj Benko
regiondlny hveienik
MUDr. Juraj Benko
regionalny hvgienik
MUDr. Juraj Benko
regiondlny hveienik
MUDr. Juraj Benko
regionalny hvgienik
MUDr. Juraj Benko
regiondlny hvgienik
MUDr. Juraj Benko
regionalny hvgienik
MUDr. Juraj Benko
regiondlny hvgienik
MUDr. Juraj Benko
regionalny hvgienik
MUDr. Juraj Benko
regiondlny hvgienik
MUDr. Juraj Benko
regiondlny hygienik
MUDr. Juraj Benko

regiondlny hygienik
MUDr. Juraj Benko

regionalny hygienik
MUDr. Juraj Benko
regionalny hvgienik
MUDr. Juraj Benko

regiondlny hygienik
MUDr. Juraj Benko
regiondlny hygienik
MUDr. Juraj Benko

regiondlny hygienik
MUDr. Juraj Benko
regionéalny hygienik
MUDr. Juraj Benko
regionalny hygienik
MUDr. Juraj Benko

regionéalny hygienik
MUDr. Juraj Benko

regionalny hygienik
MUDr. Juraj Benko
regionalny hygienik
MUDr. Juraj Benko
regionéalny hygienik
MUDr. Juraj Benko

regionalny hygienik



50/24

51/24

4 ks. nové zimné pneumatiky
205/55/R17

vymena letnych za zimné pneumatiky
na Skoda Octavia SPZ: AA924IM
Toner do tla¢iarne Samsung ML-
2955ND - 2ks.

Pracovny kalendar 2025 — 35 ks.
Pero — 36 ks.

Spisovy obal — 120 ks.

Ceruzka — 1 ks.

164,9

EUR

EUR

s DPH

s DPH

objednavka

objednavka

01.10.2024

28.11.2024

Q-SERVICE Autocentrum R.Z. s.r.o.

ETON

94001

94002

Nové Zamky

Nové Zamky

Zelena 21

Forgachova basta

1728/13

36791512

35207124

MUDr. Juraj Benko

regiondlny hygienik
MUDr. Juraj Benko

regionalny hygienik






